台北市私立延平高級中學教師會第 15屆第 8 次理監事會議紀錄

一、時  間：109年 5 月 8 日 08：00

二、地  點：第二會議室

三、出席人員：理事 吳世平、許育禎、吳宗修、黃惠婷、黎敬凡、郭子民

 蔡仙儀、蘇明淦、黃育菁

             監事 林育安、林旺進、胡煒崟

四、缺席人員：黃惠婷、林旺進

五、主席：吳宗修                      記錄：陳品心

六、主席報告：依台北市政府社會局北市社團字第 1083100596 號，本會修

正章程第 22條第 3項與《工商團體會務工作人員管理辦法》

第 8 條規定不符，須恢復原條文並提下次會員大會報告追認

之。

七、討論提案：

案一                （提案人：吳宗修）

            案由：110 年度收支預算書暨工作計畫，提請討論。

    說明：預算書暨工作計畫如附件。

            決議：通過。

案二                （提案人：吳宗修）

    案由：108年度收支決算，提請討論。

    說明：決算書如附件。

            決議：通過。

案三                （提案人：吳宗修）

    案由：第 16 屆會員大會會議議程，提請討論。

    說明：會員大會將於 5 月 27 日召開，會議議程通過後須於大

會召開 15 日前報局，當日同時舉行第 16 屆理監事選

舉，選務工作分配請各理監事討論之。

            決議：本次大會經評估後如期舉行，並依「『COVID-19』因應

指引：公眾集會」辦理。

八、臨時動議：無。

九、散  會。